@;fa@m & Dari
% e @?fdm«' %Wmmaé 2 %ﬂé/?{?&é
Q/{é}(’(m@ e@gykrﬁa@ @?&o

Agenzia Segretari - PU

Prot. n. gascp_aa

N. 0004929 (P)

del 26-01-2012
IL PREFETTO

VISTA LA RELAZIONE del dott. Francesco Fiore, Responsabile dell’Albo regionale dei
Segretari comunali e provinciali per la Sezione Puglia, dalla quale emerge:

che l'art. 98, comma 3, del D.Lgs. 267/2000 e I'art. 10 del DPR 465/97 prevedono la possibilita
per i Comuni le cui sedi siano ricomprese nell'ambito territoriale della stessa Sezione
Regionale dell'Agenzia di stipulare tra loro, anche nell'ambito di pit ampi accordi per
l'esercizio associato di funzioni, convenzioni per I'Ufficio di Segreteria;

che gia con deliberazioni di C.C. n. 22 del 21.06.2010 e n. 19 del 08.06.2010, rispettivamente i
Comuni di Parabita e Neviano (Le) approvavano lo schema di convenzione per la gestione in
forma associata del servizio di segreteria comunale, ai sensi dell’art. 10 del DPR 465/97;

che con deliberazione n. 58 del 21.06.2010, questa Sezione Regionale prendeva atto della
suddetta convenzione di segreteria con contestuale assegnazione del Segretario fitolare
dott.ssa Consuelo Tartaro;

che con decreto prefettizio del 14.07.2011, questa Sezione Regionale prendeva atto del nnnovo
della suddetta convenzione di segreteria con contestuale conferma del Segretario titolare

dott.ssa Tartaro;

che con deliberazioni di C.C. n. 107 del 19.12.2011 e n. 02 del 13.01.2012, rispettivamente i
Comuni di Parabita e Neviano hanno manifestato la volonta di rinnovare la convenzione per
la gestione in forma associata del servizio di segreteria sino alla data del 30.06.2012, con la
conferma della dott.ssa Consuelo Tartaro quale Segretario titolare;

che pertanto, lo stesso, dopo aver terminato la fase istruttoria, propone di procedere al rinnovo
della convenzione per la gestione in forma associata del servizio di Segreteria tra 1 Comuni di
Parabita e Neviano sino alla data del 30.06.2012, secondo il nuovo schema di convenzione
approvato dai rispettivi Consigli Comunali, con la conferma della dott.ssa Consuelo Tartaro

quale Segretario titolare;

?}e-m’/- Cittarie Emanunetell, OGS - 70799 B

7 s

T 80, 5882756 - Faw O8O/ 57285919 i/ i heglia. cogrensiciegralari ol




PR
%ﬁﬂ d %ﬂ[l
% der @y/m‘cm %mxzf/zaél ¢ @’;ﬂt}}?d}zé'
%_mm @%ﬂ(/ﬂ(l@ @/f} Iy

RITENUTO di accogliere la proposta, essendo stata attestata la regolarita della procedura
espletata.

RICHIAMATA la delibera nazionale n. 270 del 06/09/2001 con cui & stato chiarito che occorre il
provvedimento dell’Albo Naz.le o delle Sezioni Regionali ai fini della decorrenza degli eventuali
effetti sull’inquadramento giuridico e sul trattamento economico del segretario titolare della
neocostituita sede di segreteria, sempre ovviamente in presenza dei requisiti richiesti dal DPR
465/97 e dal CCNL 16/05/2001;

RITENUTO di prendere atto del rinnovo della convenzione per la gestione in forma associata del
servizio di Segreteria tra i Comuni di Parabita e Neviano — Segreteria Generale di classe IT —
sino alla data del 30.06.2012, secondo il nuovo schema di convenzione approvato dai rispettivi
Consigli Comunali, anche al fine del computo delle sedi di segreteria ricomprese nell’Albo della
Regione Puglia;

di prendere atto altresi della conferma della dott.ssa Consuelo Tartaro quale Segretario titolare
della stessa:

Visto il T.U. EE.LL. D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il DPR 465 del 4.12.1997;

Visto il C.C.N.L. del 16/05/2001 e ss. mm. e ii.;

Viste le deliberazioni n. 150/99 e n. 270/01 dell’ex-Ages Nazionale;

Vista la Legge n. 122 del 30/07/2010 art. 7. dal comma 31-ter al comma 31- septies che ha
previsto la successione — a livello territoriale dei Prefetti dei capoluoghi di regione ai soppressi
Consigli di Amministrazione delle Sezioni regionali dell’Agenzia Autonoma per la gestione
dell’Albo dei Segretari comunali e provinciali;

DECRETA

di prendere atto del rinnovo della convenzione per la gestione in forma associata del servizio di
Segreteria tra i Comuni di Parabita e Neviano (Le) — Segreteria Generale di classe II — sino
alla data del 30.06.2012, secondo il nuovo schema di convenzione approvato dai rispettivi
Consigli Comunali, anche al fine del computo delle sedi di segreteria ricomprese nell’Albo della

Regione Puglia;

'Z‘)‘?aw—ir: &7 %‘_mrf-mmféﬂ LG8~ PO728 o

Tel OS50/ 5282456 - Taw OSO /5728919 hatpe/ peglia. agengiasegretari.il



@qﬂaﬁﬂm i %ﬁd
S i %f@ﬁfm Comunat: ¢ Drovincial
%7’(92@ @%ﬁﬁﬂ((é{ @é’@

di prendere atto altresi della conferma della dott.ssa Consuelo Tartaro quale Segretario titolare
della stessa;

di inviare il presente atto al Sindaco del Comune di Parabita, al Sindaco del Comune di Neviano.
al Segretario Generale dott.ssa Consuelo Tartaro, nonché all’ Albo Nazionale.

Gli uffici sono incaricati della esecuzione del presente atto con pubblicazione all’Albo Regionale.

Bari, )(, gennaio 2012 pe il P
' x%?cl:ttngwarm
1&01 2;2

Chonin C fog;w'( ‘EmanncteIl, 68~ 70102 CBari

Tl OS0/ 58859456 - T OSO/ 5728909 4, g, el agentateg relari it




